ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:          /UBND-VX
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch  về tiếp

tục sắp xếp tổ chức bộ máy, cơ quan

đơn vị sự nghiệp công lập, doanh

nghiệp nhà nước, tổ chức bên trong

hệ thống hành chính nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Sơn Tịnh, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Trên cơ sở Công văn số 1543/SNV-TCBM ngày 04/10/2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia dự thảo Kế hoạch  về tiếp tục sắp xếp

tổ chức bộ máy, cơ quan đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước, tổ

chức bên trong hệ thống hành chính nhà nước;

Qua nghiên cứu, UBND xã Sơn Tịnh thống nhất với các nội dung của dự

thảo Kế hoạch  về tiếp tục sắp xếp tổ chức bộ máy, cơ quan đơn vị sự nghiệp công

lập, doanh nghiệp nhà nước, tổ chức bên trong hệ thống hành chính nhà nước.

UBND xã Sơn Tịnh có ý kiến để Sở Nội vụ tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đặng Xuân Trung

		2025-10-07T15:19:45+0700

		2025-10-07T15:21:42+0700

		2025-10-07T15:24:58+0700

		2025-10-07T15:24:58+0700

		2025-10-07T15:24:58+0700